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Status for flagg: Flagget 

 

Tilbud om bistand ved etterkalkyle av selvkosttjenestene for 2015  

Momentum Selvkost har gleden av å tilby Radøy kommune bistand til etterkalkyle av selvkosttjenestene for 

regnskapsåret 2015. Vi sender nå ut tilbud om bistand til 240 kommuner og selskap som benytter vårt 

selvkostverktøy. Den foreslåtte dato er tilpasset en fornuftig reiserute for våre konsulenter og vi håper derfor 

at denne passer. 

Vi kan tilby følgende møtedato: torsdag 21. januar 2016. 

Frist for bekreftelse av møtedato er satt til fredag 30. november 2015, etter utløp av fristen må vi dessverre 

frigjøre datoen. Som vanlig tilbyr vi inntil to gratisoppdateringer av drifts- og investeringsregnskap i etterkant 

av møtedagen. Dette sikrer at selvkostkalkylene bygger på et fullstendig grunnlag selv om regnskapene ikke er 

avsluttet på møtetidspunktet. 

Etterkalkyle 2015 i deres lokaler: kr 20.500,- 

Prisen inkluderer et arbeidsmøte i Radøy kommune, reisetid, forarbeid, inntil to oppdateringer av regnskapet, 

samt ferdigstilt etterkalkyle 2015 med posteringsforslag og grunnlag til KOSTRA-skjema 23.  

Arbeidsmøte er inntil seks timer, fortrinnsvis fra klokken 9:00 til 15:00. Eventuelt arbeid utover dette faktureres 

time for time. Prisen inkluderer ikke direkte reiseutlegg. 

Abonnementspris for bruk av Momentum Selvkost Kommune i 2016 er kr 16.950,-. Timepris for konsulent-

bistand i 2016 er kr 1.450,-. 

Dersom datoen ikke passer for Lødingen kommune kan vi også tilby å utføre kalkylene fra vårt kontor: 

Etterkalkyle 2015 uten møtedag: kr 17.600,- 

Prisen inkluderer etterkalkyle utført fra vårt kontor på basis av tilsendt informasjon. Vi vil ferdigstille 

etterkalkyle 2015 med posteringsforslag og grunnlag til KOSTRA-skjema 23. Eventuelt arbeid og telefonmøter 

utover dette faktureres på timebasis. Etterkalkylen kan forventes ferdigstilt fem arbeidsdager etter vi har 

mottatt nødvendig informasjon. 

Dersom kommunen ønsker å utføre etterkalkylen på egen hånd anbefaler vi å benytte budsjettmodellen for 

2016 som utgangspunkt. Ta kontakt dersom vi skal oppdatere deres selvkostmodell til siste utgave. 

Tilbudsaksept 

Radøy kommune bestiller med dette etterkalkyle torsdag 21. januar 2016 i kommunens lokaler. 

Gi beskjed dersom kommunen ønsker bistand uten møtedag.   

Tilbudet er bindende ved bekreftende svar på denne e-posten. Dersom dere avlyser avtalt møte vil vi fakturere 

eventuelle påløpte kostnader. Alle priser er eksklusiv merverdiavgift. 



 

Med vennlig hilsen 
Espen Starheim 
Daglig leder 

Momentum Selvkost AS 
Blindernveien 5, 0361 Oslo 

Telefon: +47 905 50 816 
Mail: espen@mxv.no 
Web: www.selvkost.no 

Besøk oss gjerne på Facebook! 
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